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 Släpp filer här eller klicka för att ladda upp. 
  Använd Ctrl eller Shift för att lägga till flera filer samtidigt 
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	Varför konvertera JPG till PDF?
	Hur konvertera JPG till PDF på nätet?
	Varför vårt online-verktyg är det bästa JPG till PDF Converter?
	Vanliga frågor

Varför är PNG till PDF på nätet konverterare en förutsättning verktyg för alla? Många program accepterar antingen PNG eller PDF, men vissa webbplatser kan bara PDF-filer.
Vad kan vara mer drastisk än du har bråttom att ansöka om ett stipendium och universitetet ber dig en PDF i stället för en PNG eller om du söker jobb, och de behöver PDF av dina dokument?

Pngtopdf.net är den bästa PNG till PDF konverterare som låter dig konvertera PNG-bilder till PDF med den mest avancerade online-omvandlare med lätthet.
Ovanpå det, vår PNG till PDF på nätet konverterare håller kvalitet och sammansättning av bilder på samma sätt som originalet i en rimlig storlek.
PNG är raster-grafik och mest använda filformat, som stöder förlustfri komprimering.
PNG är idealisk för webbgrafik såsom illustration, logotyper, och grafer. Det kan krympa till en liten storlek och bild innehåller varje pixel och har hög kvalitet.
Medan PDF är en utskrift vänligt dokument som håller din bild i ett paket, så att användaren kan skriva ut och spara designen lätt.
Varför konvertera PNG till PDF?
Många webbplatser tillåter endast att ladda upp viss fil typer; Detta vanligaste för undersökningar, skriva prov, meritförteckningar och följebrev.
Jag kommer fortfarande ihåg när jag ansöker till Greenwich School of Management London för min examen, de får bara PDF-filer, och jag var panik, titta på hur man kan konvertera PNG till PDF?

Bredvid utskriftsvänliga dokument, PDF anser också en universell typ som är kompatibel med nästan alla enheter, inklusive bärbara datorer, smartphones och surfplattor.
Du kan sätta användaren lösenordsskydd på dokumentnivå och kan dela utan dataintrång.
Idag smartphones radikalt förändrat våra liv; alla dessa gamla dagar hade gått när folk rusar till skanna viktiga dokument. Smartphone-kameror har tagit världen med storm; du kan ta en bild från dokumentet och sedan konvertera bilden till PDF med ett enda klick.
Du kan också konvertera din skärmdump som tas i smartphones eller bärbara datorer med hjälp av en Skärmklippverktyget eller på annat sätt, som oftast sparas som PNG eller JPG filtyp.
Hur konvertera PNG till PDF på nätet?
Du kan titta på hur man kan konvertera PNG till PDF online gratis?
Förmågan att konvertera PNG-filer till PDF är praktiskt för personer som vill gärna dela eller skicka bilder.
PNG-fil typ är stort och ibland svårt att skicka nätet, eller vissa webbplatser endast tillåter den enda PDF ska laddas upp.
Så det är bäst att använda online PNG till PDF Converter, pngtopdf.net förenklar processen att konvertera PNG till PDF.
	Öppna snabbaste PNG till PDF Converter
	Ladda upp eller drar bilden. Du kan ladda upp PNG, JPG, GIF, BMP och TIFF-format.
	Klicka på Konvertera
	Ladda ner den konverterade PDF till din dator eller smartphone
	Använd Ctrl eller Shift för att lägga till flera filer på en gång.

Du kan konvertera obegränsat PNG till PDF och JPG till PDF på nätet utan att registrera dig.
Varför vårt online-verktyg är det bästa PNG till PDF Converter?
Tillåt dig att vända PNG till PDF mycket snabbt:
Letar du efter det snabbaste nätet PNG till PDF Converter? Tja, inte leta längre än vår online-plattform.
Vår online gratis konverterare kan du ändra obegränsat PNG till PDF med ett enda klick.
Säker uppladdning och lagring:
Vi använder den säkraste tekniken; alla filer som du laddar upp krypteras via HTTPS för att skydda dina filer och data.
Lätt och enkel PNG till PDF Converter:
Vi har den bästa online PNG till PDF-omvandlare med minimalistisk design och snabbaste kunde lagringssystem som konverterar alla dina PNG till PDF supersnabba.
Exakt Online-omvandlare:
Vår online PNG till PDF Converter är en perfekt plattform som gör det möjligt att göra en PDF-fil, som är samma som den ursprungliga PNG-bild.
Kompatibel med alla enheter:
Vår unika PNG till PDF Converter är kompatibel med alla enheter. Du kan komma åt plattformen från kontoret, hem, skolor, eller någon annanstans och kan konvertera bilder till PDF.
lever alltid en aktuell:
PNG till PDF-plattformen är på molnet; du kan få tillgång till webbplatsen när som helst. Det är alltid redo att konvertera PNG till PDF med några klick, ingen registrering är programhämtningar krävs.
Vanliga frågor
Hur man öppnar en PDF-fil i fönstret 10?
I fönstret 10 tillåter Microsoft EDGE webbläsare du att öppna och läsa PDF-filer inbyggt, men om du letar efter en mer avancerad PDF-läsare, måste du ladda ner Adobe Acrobat Reader DC från Adobe hemsida . Dubbelklicka på filen, och det kommer att öppna i Microsoft EDGE webbläsare. Om du vill öppna i Adobe Acrobat Reader, högerklicka på filen, välj Öppna med och klicka på Adobe Reader.
Hur man öppnar en PDF-fil i Linux?
De flesta Linux-operativsystem har en PDF-läsare. Men om du inte kan hitta en PDF-läsare kan du installera det genom att skriva ”sudo apt-get install evince” i terminalen.
Hur man öppnar en PDF-fil i Mac operativsystem?
Du behöver installera Adobe Acrobat Reader från Adobe plats för att komma åt PDF-filen.
Sammanfattning
Vår online PDF Converter är gratis, kan du konvertera obegränsat PNG bilder till PDF-filer utan begränsning.
 Nu behöver du inte slösa din dyrbara tid, ingen registrering, eller programvara som behövs; vår online-omvandlarens mål är att göra ditt liv enklare.
 Tvärtom skyddar nätet omvandlare filen säkerhet och integritet för att säkerställa att handlingarna inte kommer att lämnas ut till tredje part.
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